
1 
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o výpůjčce ze dne   30. 6. 2016 uzavřené  mezi stranami: 

  
 
Půjčitel: Správa nemovitostí města Jičína, a.s., 17. listopadu 1074, Valdické Předměstí, 
  506 01 Jičín, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
  Králové v oddílu B, vložce 2881, zastoupená na  základě plné moci ze dne 31. 12. 
  2010  ředitelem  Ing. Pavlem   Bílkem 
  IČO:   28776658  DIČ: CZ28776658 
  Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Jičín 
  Číslo účtu:  463690247/0100 
 
   
Vypůjčitel: K - klub – středisko volného času Jičín, Valdštejnovo nám. 99, 506 01 Jičín, 
  zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
  Pr, vložka 867, zastoupený ředitelkou Mgr. Lenkou Vackovou 
  IČ:   71234918     
  Bankovní spojení:    
  Číslo účtu:         
 
dále společně též jako „smluvní strany“ 
 
  

I. 
  

V souladu s rozhodnutím Rady města Jičína na jejím 58. zasedání dne 29. 6. 2016 půjčitel předal 
smlouvou o výpůjčce ze dne 30. 6. 2016 shora označenému vypůjčiteli -  organizaci K – klub – 
středisko volného času, Jičín, Valdštejnovo nám. 99 k dočasnému bezplatnému užívání níže 
specifikovaný předmět výpůjčky - byty a nebytové prostory nacházející se v domě čp. 2, Valdštejnovo 
nám. v Jičíně. Jedná se o: 
 
1) Byt č. 4 o velikosti 1 + 2 nacházející se ve 3. NP domu čp. 2 na pozemku stp. č. 4 v k.ú. Jičín. 
Celková výměra činí 87,60 m2.   
  
2) Nebytový prostor č. 309 nacházející se v 1.NP domu čp. 2 na pozemku stp. 4 v k.ú. Jičín. Celková 
výměra činí 64 m2.   
 
Dále půjčitel sjednal s vypůjčitelem předání původního bytu č. 2 nacházejícího se ve 2. NP domu 
čp. 2, a to po provedení rekonstrukčních prací.   
  

II. 
 

Kolaudační souhlas s užíváním stavby  byl vydán Městským úřadem Jičín – Stavebním úřadem dne 
13. 11. 2019 pod č.j. MuJc/2019/31506/SU/Zel, sp. zn. Výst. 2019/29224/Ze. 
 
Původně byt č. 2 ve shora označeném domě je po stavebních úpravách určen k užívání jako nebytový 
prostor s kancelářemi a je nyní označený číslem 302. Jedná se o: 
 
Prostor č. 302 sestávající ze 2 kanceláří, kuchyňky, skladu, WC muži, WC ženy, umývárny 
muži, umývárny ženy, sprchy, předsíňky k WC a chodby o celkové výměře 97,75 m2. Předmětný 
prostor se nachází ve 2. NP domu čp. 2 na pozemku stp. č. 4 v k.ú. Jičín.  
  
Prostor č. 302 předá půjčitel vypůjčiteli na základě předávacího protokolu dne 31. 12. 2019, 
pokud nedojde mezi smluvními stranami k ujednání jiného dne předání.   



2 
 

Ostatní ujednání  shora označené smlouvy o výpůjčce  nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění 
a zůstávají v platnosti.  
 

III. 
  
1. Půjčitel uvědomuje vypůjčitele, že se předmět výpůjčky nachází ve stavbách, které jsou v Městské 

památkové rezervaci Jičín, a jejich užívání se tak mj. řídí zákonem č. 20/1987 Sb., o státní 
památkové péči, v platném znění. 

 
2. Vypůjčitel podpisem tohoto dodatku potvrzuje, že mu byla poskytnuta informace o zpracování 

osobních údajů půjčitelem jako správcem osobních údajů ve smyslu Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů), pro účely uzavření a plnění tohoto dodatku a smlouvy o výpůjčce 
v rozsahu jméno, příjmení, datum narození, popř. rodné číslo, bydliště, telefon, e-mail vypůjčitele 
po dobu existence smluvního vztahu, popřípadě do doby vypořádání s tím souvisejících práv a 
závazků. Údaje budou zpracovávány automatizovaně a v podobě listinné a nebudou poskytovány 
jiným osobám. Půjčitelem budou použity v případě jakéhokoliv vzájemného sporu a při styku 
s úřady, popřípadě s dalšími institucemi (pošta, banka apod.). Osobní údaje nebudou poskytovány 
do třetích zemí. 

 
3. Vzhledem k tomu, že tento dodatek podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv v platném znění), dohodly se smluvní strany, že půjčitel, který je povinným 
subjektem dle ust. § 2 odst. 1 tohoto zákona, zašle nejpozději do 30 dnů od uzavření dodatek č. 1 
spolu se smlouvou o výpůjčce včetně metadat ve smyslu ust. § 5 odst. 2 a 5 zákona správci 
registru smluv k uveřejnění, s vyloučením, resp. znečitelněním těch informací, které jsou ze 
zákona vyňaty z povinnosti uveřejnění.  
Druhá smluvní strana bere na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho případných příloh bude 
uveřejněn v registru smluv v souladu s příslušnými právními předpisy a výslovně prohlašuje, že 
veškeré informace, skutečnosti a veškerá dokumentace týkající se plnění dle tohoto dodatku č. 1, 
které jsou případně předmětem obchodního tajemství a považují se za důvěrné, předem půjčiteli 
písemně a jasně označila a nejsou obsaženy v tomto dodatku. 

  
4. Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Jičína na jejím 35. zasedání dne 19. 12. 2019. 

Platnosti nabývá dnem podpisu zástupce poslední smluvní strany. Smluvní strany si ujednaly 
pozdější okamžik nabytí účinnosti smlouvy, než je uveden v § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů, a to dnem 1. 1. 2020. 

 
5. Tato dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s hodnotou originálu, z nichž dvě pare obdrží 

půjčitel a jedno pare vypůjčitel. Dodatek je projevem svobodné vůle obou smluvních stran, nebyl 
ujednán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich. Na důkaz souhlasu 
s tímto prohlášením a na důkaz souhlasu s obsahem dodatku ho zástupci obou smluvních stran 
níže podepisují. 

 
 
V Jičíně dne 20. 12. 2019 
 
 
 
P ů j č i t e l :                                                                           V y p ů j č i t e l :       
 
 
 


